CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA ADMINISTRATIVA DE Nº 553, DE 11 DE SETEMBRO DE 2025

  A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Contagem, no uso de suas atribuições que
lhes são conferidas pelo inciso VI do artigo 45 do Regimento Interno, conforme Lei Complementar 312,
de 26 de novembro de 2021 e suas alterações.

    RESOLVE:

 Art. 1º - Nomear, em virtude de habilitação em Concurso Público - Edital nº 01/2022,
homologado no Diário Oficial de Contagem em 07 de junho de 2023, ANDRE LUIS FERREIRA
CAETANO, para exercer, em caráter efetivo, o cargo de ANALISTA TÉCNICO – ANALISTA DE
SISTEMAS, do Quadro Permanente de Pessoal da Câmara Municipal de Contagem.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Cumpra-se, Registre-se e Publique-se.

  Palácio 1º de janeiro, 11 de setembro de 2025.

BRUNO BRAGA BATISTA
- PRESIDENTE –

CAROLINA CARVALHO DINIZ
- 1º VICE-PRESIDENTE –

ITAMAR DOS SANTOS DA SILVA
- 2º VICE-PRESIDENTE –

LEANDRO VIANA DA SILVA
-1º SECRETÁRIO –

JUNIOR OLIVEIRA ZICA
- 2º SECRETÁRIO -